
35 35FKünzelsau - Kupferzell - Mangoldsall - Neuenstein - Michelbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S © F  F  S © F  F  S © F  F  S ‡ S ‡ S ©  F  S  S © F  F  S  S © F  

Linie 35 7 35 35 7 35 35 7 35 35 7 35 7 35 35 35 7 35 35 35 7 35
Fahrt 5 210 205 9 220 209 13 228 213 15 142 21 44 235 29 35 250 237 39 41 258 45

Künzelsau Bahnhof ab  5:42  5:58  6:40  6:48  7:34  7:48  8:00 11:48 11:48 12:40 12:48 13:37 13:48
Gaisbach Würth Nord  5:47 Z  6:44 Z  7:38 Z  8:04 11:53 Z 12:45 Z 13:42 Z
- Dieselstraße/Museum  5:47 Z  6:45 Z  7:39 Z  8:05 11:53 Z 12:45 Z 13:42 Z
- Unterhof Abzweig  5:48 Z  6:46 Z  7:40 Z  8:06 11:54 Z 12:46 Z 13:43 Z
- Maybachstr.  5:49 Z  6:47 Z  7:41 Z  8:07 11:55 Z 12:47 Z 13:44 Z
Rechbach Abzweig  5:51 Z  6:49 Z  7:43 Z  8:09 11:57 Z 12:49 Z 13:46 Z
Kupferzell Umspannwerk  5:52 Z  6:50 Z  7:44 Z  8:10 11:58 Z 12:50 Z 13:47 Z
- Künzelsauer Str  5:53 Z  6:51 Z  7:45 Z  8:11 11:59 Z 12:51 Z 13:48 Z
- Schule Z Z  6:10 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  5:54  6:14  6:12  6:54  7:04  7:06  7:46  8:04  8:06  8:12 12:00 12:04 12:06 12:52 13:04 13:06 Z 14:04 14:06
- Gartenstraße  5:56  Z  6:56   7:08  7:48   8:08  8:14 Z  12:08 Z  13:08 Z  14:08
- Schule Z  Z Z  Z Z  Z Z 11:10 12:02  Z 12:54  Z Z  Z
- Gerberstr.  5:58   6:13  6:58   7:10  7:50   8:10  8:16 11:12 12:04  12:10 12:56  13:10 13:50  14:10
Belzhag Aussiedler Z  Z Z  Z Z  Z Z (11:19 12:11  Z Z  Z Z  Z
Ulrichsberg Abzweig  6:00   6:15  7:00   7:12  7:52   8:12  8:18 (11:14 12:06  12:12 12:58  13:12 (13:52  14:12
Füßbach  6:02   6:17  7:02   7:14  7:54   8:14  8:20 (11:16 12:08  12:14 13:00  13:14 (13:54  14:14
Mangoldsall Oberweiler  6:04   6:19  7:04   7:16  7:56   8:16  8:22 (11:18 12:10  12:16 13:02  13:16 (13:56  14:16
- Mitte  6:05   6:20  7:05   7:17  7:57   8:17  8:23 Z  12:17 13:03  13:17 13:57  14:17
- Stabilo  6:06   6:21  7:06   7:18  7:58   8:18  8:24 Z  12:18 13:04  13:18 13:58  14:18
Langensall Brücke  6:08   6:23  7:08   7:20  8:00   8:20  8:26 Z  12:20 13:06  13:20 14:00  14:20
- Mitte  6:09   6:24  7:09   7:21  8:01   8:21  8:27 Z  12:21 13:07  13:21 14:01  14:21
- West  6:10   6:25  7:10   7:22  8:02   8:22  8:28 Z  12:22 13:08  13:22 14:02  14:22
Kirchensall Friedhof  6:11   6:26  7:11   7:23  8:03   8:23  8:29 Z  12:23 13:09  13:23 14:03  14:23
- Bank  6:12   6:27  7:12   7:24  8:04   8:24  8:30 Z  12:24 13:10  13:24 14:04  14:24
- Kindergarten Z  Z Z  Z Z  Z Z Z  Z Z  Z  Z
Mainhardtsall Z  Z Z  Z Z  Z Z Z  Z Z  Z  Z
Döttenweiler Abzweig  6:14   6:29  7:14   7:26  8:06   8:26  8:32 Z  12:26 13:12  13:26  14:26
Emmertshof  6:15   6:31  7:16   7:27  8:08   8:27  8:33 Z  12:27 13:13  13:27  14:27
Neuenstein Salzweg  6:16  6:32 Z Z ( 8:09 Z Z Z Z 13:14 Z Z
- Friedrichsruher Str  6:17  6:33 Z Z ( 8:10 Z Z Z Z 13:15 Z Z
- Kirchensaller Str. Z Z  7:17  7:29 Z  8:29  8:35 Z 12:29 Z 13:29 13:29 14:29
- Bf Nord Z Z  7:18  7:30 Z  8:30  8:36 Z 12:30 Z 13:30 13:30 14:30
- Schloß  6:18  6:35  7:20  7:31  8:12  8:31  8:38 Z 12:31 13:00 13:16 13:31 13:31 14:31
- Eschelbacher Straße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eschelbach Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Neuenstein Feuerwache  6:19  6:36  7:21  7:32  8:13  8:32  8:39 Z 12:32 13:01 13:17 13:32 13:32 14:32
- Bergstr.  6:20  6:37  7:22  7:33  8:14  8:33  8:40 Z 12:33 13:02 13:18 13:33 13:33 14:33
Untersöllbach Landesstr. Z Z  7:24 Z Z Z  8:42 12:22 Z Z Z Z Z Z
Obersöllbach  6:22  6:39 Z  7:35  8:16  8:35 Z Z 12:35 13:04 13:20 13:35 13:35 14:35
Michelbach Mitte  6:24  6:41 Z  7:37  8:18  8:37 Z Z 12:37 13:06 13:22 13:37 13:37 14:37
- Siedlung  6:25  6:43 Z  7:38  8:20  8:38 Z Z 12:38 13:07 13:23 13:38 13:38 14:38
Cappel Landesstr.  6:28  6:46  7:26  7:41  8:23  8:41  8:44 12:24 12:41 13:10 13:26 13:41 13:41 14:41
Öhringen Limesring  6:29  6:47  7:27  7:42  8:24  8:42  8:45 12:25 12:42 13:11 13:27 13:42 13:42 14:42
- Am Römerwall  6:30  6:48 Z  7:43 Z  8:43 Z 12:26 12:43 13:12 13:28 13:43 13:43 14:43
- Hallenbad Z Z  7:29 Z  8:26 Z  8:47 Z Z Z Z Z Z Z
- Rose  6:31  6:49 Z  7:44 Z  8:44 Z 12:27 12:44 13:13 13:29 13:44 13:44 14:44
- Hbf  6:33  6:50  7:32  7:46  8:29  8:46  8:51 12:29 12:46 13:15 13:31 13:46 13:46 14:46

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

35 35FKünzelsau - Kupferzell - Mangoldsall - Neuenstein - Michelbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S © F  F  S © F  F  S © F  F  S ‡ S ‡ S ©  F  S  S © F  F  S  S © F  

Linie 35 7 35 35 7 35 35 7 35 35 7 35 7 35 35 35 7 35 35 35 7 35
Fahrt 5 210 205 9 220 209 13 228 213 15 142 21 44 235 29 35 250 237 39 41 258 45

Künzelsau Bahnhof ab  5:42  5:58  6:40  6:48  7:34  7:48  8:00 11:48 11:48 12:40 12:48 13:37 13:48
Gaisbach Würth Nord  5:47 Z  6:44 Z  7:38 Z  8:04 11:53 Z 12:45 Z 13:42 Z
- Dieselstraße/Museum  5:47 Z  6:45 Z  7:39 Z  8:05 11:53 Z 12:45 Z 13:42 Z
- Unterhof Abzweig  5:48 Z  6:46 Z  7:40 Z  8:06 11:54 Z 12:46 Z 13:43 Z
- Maybachstr.  5:49 Z  6:47 Z  7:41 Z  8:07 11:55 Z 12:47 Z 13:44 Z
Rechbach Abzweig  5:51 Z  6:49 Z  7:43 Z  8:09 11:57 Z 12:49 Z 13:46 Z
Kupferzell Umspannwerk  5:52 Z  6:50 Z  7:44 Z  8:10 11:58 Z 12:50 Z 13:47 Z
- Künzelsauer Str  5:53 Z  6:51 Z  7:45 Z  8:11 11:59 Z 12:51 Z 13:48 Z
- Schule Z Z  6:10 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  5:54  6:14  6:12  6:54  7:04  7:06  7:46  8:04  8:06  8:12 12:00 12:04 12:06 12:52 13:04 13:06 Z 14:04 14:06
- Gartenstraße  5:56  Z  6:56   7:08  7:48   8:08  8:14 Z  12:08 Z  13:08 Z  14:08
- Schule Z  Z Z  Z Z  Z Z 11:10 12:02  Z 12:54  Z Z  Z
- Gerberstr.  5:58   6:13  6:58   7:10  7:50   8:10  8:16 11:12 12:04  12:10 12:56  13:10 13:50  14:10
Belzhag Aussiedler Z  Z Z  Z Z  Z Z (11:19 12:11  Z Z  Z Z  Z
Ulrichsberg Abzweig  6:00   6:15  7:00   7:12  7:52   8:12  8:18 (11:14 12:06  12:12 12:58  13:12 (13:52  14:12
Füßbach  6:02   6:17  7:02   7:14  7:54   8:14  8:20 (11:16 12:08  12:14 13:00  13:14 (13:54  14:14
Mangoldsall Oberweiler  6:04   6:19  7:04   7:16  7:56   8:16  8:22 (11:18 12:10  12:16 13:02  13:16 (13:56  14:16
- Mitte  6:05   6:20  7:05   7:17  7:57   8:17  8:23 Z  12:17 13:03  13:17 13:57  14:17
- Stabilo  6:06   6:21  7:06   7:18  7:58   8:18  8:24 Z  12:18 13:04  13:18 13:58  14:18
Langensall Brücke  6:08   6:23  7:08   7:20  8:00   8:20  8:26 Z  12:20 13:06  13:20 14:00  14:20
- Mitte  6:09   6:24  7:09   7:21  8:01   8:21  8:27 Z  12:21 13:07  13:21 14:01  14:21
- West  6:10   6:25  7:10   7:22  8:02   8:22  8:28 Z  12:22 13:08  13:22 14:02  14:22
Kirchensall Friedhof  6:11   6:26  7:11   7:23  8:03   8:23  8:29 Z  12:23 13:09  13:23 14:03  14:23
- Bank  6:12   6:27  7:12   7:24  8:04   8:24  8:30 Z  12:24 13:10  13:24 14:04  14:24
- Kindergarten Z  Z Z  Z Z  Z Z Z  Z Z  Z  Z
Mainhardtsall Z  Z Z  Z Z  Z Z Z  Z Z  Z  Z
Döttenweiler Abzweig  6:14   6:29  7:14   7:26  8:06   8:26  8:32 Z  12:26 13:12  13:26  14:26
Emmertshof  6:15   6:31  7:16   7:27  8:08   8:27  8:33 Z  12:27 13:13  13:27  14:27
Neuenstein Salzweg  6:16  6:32 Z Z ( 8:09 Z Z Z Z 13:14 Z Z
- Friedrichsruher Str  6:17  6:33 Z Z ( 8:10 Z Z Z Z 13:15 Z Z
- Kirchensaller Str. Z Z  7:17  7:29 Z  8:29  8:35 Z 12:29 Z 13:29 13:29 14:29
- Bf Nord Z Z  7:18  7:30 Z  8:30  8:36 Z 12:30 Z 13:30 13:30 14:30
- Schloß  6:18  6:35  7:20  7:31  8:12  8:31  8:38 Z 12:31 13:00 13:16 13:31 13:31 14:31
- Eschelbacher Straße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eschelbach Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Neuenstein Feuerwache  6:19  6:36  7:21  7:32  8:13  8:32  8:39 Z 12:32 13:01 13:17 13:32 13:32 14:32
- Bergstr.  6:20  6:37  7:22  7:33  8:14  8:33  8:40 Z 12:33 13:02 13:18 13:33 13:33 14:33
Untersöllbach Landesstr. Z Z  7:24 Z Z Z  8:42 12:22 Z Z Z Z Z Z
Obersöllbach  6:22  6:39 Z  7:35  8:16  8:35 Z Z 12:35 13:04 13:20 13:35 13:35 14:35
Michelbach Mitte  6:24  6:41 Z  7:37  8:18  8:37 Z Z 12:37 13:06 13:22 13:37 13:37 14:37
- Siedlung  6:25  6:43 Z  7:38  8:20  8:38 Z Z 12:38 13:07 13:23 13:38 13:38 14:38
Cappel Landesstr.  6:28  6:46  7:26  7:41  8:23  8:41  8:44 12:24 12:41 13:10 13:26 13:41 13:41 14:41
Öhringen Limesring  6:29  6:47  7:27  7:42  8:24  8:42  8:45 12:25 12:42 13:11 13:27 13:42 13:42 14:42
- Am Römerwall  6:30  6:48 Z  7:43 Z  8:43 Z 12:26 12:43 13:12 13:28 13:43 13:43 14:43
- Hallenbad Z Z  7:29 Z  8:26 Z  8:47 Z Z Z Z Z Z Z
- Rose  6:31  6:49 Z  7:44 Z  8:44 Z 12:27 12:44 13:13 13:29 13:44 13:44 14:44
- Hbf  6:33  6:50  7:32  7:46  8:29  8:46  8:51 12:29 12:46 13:15 13:31 13:46 13:46 14:46

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



35 35FKünzelsau - Kupferzell - Mangoldsall - Neuenstein - Michelbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  ©  F  S © ‡ S © F  F ©   ©  ©  ©  ©  © Ë 

Linie 35 7 35 35 7 35 7 35 7 35 35 7 35 7 35 7 35 7 35 7 35
Fahrt 47 68 249 49 78 57 280 265 84 69 305 320 307 334 315 336 317 344 325 362 339

Künzelsau Bahnhof ab 15:48 16:14 17:18 17:48 18:18  6:48  8:48  9:48 11:48 14:48
Gaisbach Würth Nord Z 16:19 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Dieselstraße/Museum Z 16:19 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Unterhof Abzweig Z 16:20 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Maybachstr. Z 16:21 Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z 16:23 Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z 16:24 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z 16:25 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z 16:04 Z Z Z Z Z  7:17 Z  9:02 Z 10:02 Z 12:02 Z 15:02
- Untere Vorstadt 16:04 16:06 16:26 17:34 17:37 18:04 18:06 18:34 18:46  7:04  7:19  9:04  9:04 10:04 10:04 12:04 12:04 15:04 15:04
- Gartenstraße  Z Z 17:35  18:08 Z  Z  Z  Z  Z  Z
- Schule  Z 16:28 Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
- Gerberstr.  16:07 16:30 17:38  18:10 18:47   7:20   9:05  10:05  12:05  15:05
Belzhag Aussiedler  Z Z Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
Ulrichsberg Abzweig  16:09 16:32 17:40  18:12 18:49   7:22   9:07  10:07  12:07  15:07
Füßbach  16:11 16:34 17:42  18:14 18:50   7:24   9:09  10:09  12:09  15:09
Mangoldsall Oberweiler  16:13 16:36 17:44  18:16 18:51   7:26   9:11  10:11  12:11  15:11
- Mitte  16:14 16:37 17:45  18:17 18:52   7:27   9:12  10:12  12:12  15:12
- Stabilo  16:15 16:38 17:46  18:18 18:53   7:28   9:13  10:13  12:13  15:13
Langensall Brücke  16:17 16:40 17:48  18:20 18:55   7:30   9:15  10:15  12:15  15:15
- Mitte  16:18 16:41 17:49  18:21 18:56   7:31   9:16  10:16  12:16  15:16
- West  16:19 16:42 17:50  18:22 18:57   7:32   9:17  10:17  12:17  15:17
Kirchensall Friedhof  16:20 16:43 17:51  18:23 18:58   7:33   9:18  10:18  12:18  15:18
- Bank  16:21 16:44 17:52  18:24 18:58   7:34   9:19  10:19  12:19  15:19
- Kindergarten  Z Z Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
Mainhardtsall  16:23 Z Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
Döttenweiler Abzweig  16:25 16:46 17:54  18:26 19:00   7:36   9:21  10:21  12:21  15:21
Emmertshof  16:26 16:47 17:55  18:27 19:01   7:37   9:22  10:22  12:22  15:22
Neuenstein Salzweg Z Z Z Z Z  7:38  9:23 10:23 12:23 15:23
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z Z  7:10  7:40  9:25 10:25 12:25 15:25
- Kirchensaller Str. 14:53 16:28 16:49 17:57 18:29 19:03 Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord 14:54 16:29 16:50 17:58 18:30 19:04 Z Z Z Z Z Z
- Schloß 14:55 16:30 16:51 17:59 18:31 19:05  7:12  7:42  9:27 10:27 12:27 15:27
- Eschelbacher Straße Z 16:31 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eschelbach Z 16:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Neuenstein Feuerwache 14:56 Z 16:52 18:00 18:32 19:06  7:13  7:43  9:28 10:28 12:28 15:28
- Bergstr. 14:57 Z 16:53 18:01 18:33 19:07  7:14  7:44  9:29 10:29 12:29 15:29
Untersöllbach Landesstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Obersöllbach 14:59 16:35 16:55 18:03 18:35 (19:08  7:16  7:46  9:31 10:31 12:31 15:31
Michelbach Mitte 15:01 16:37 16:57 18:05 18:37 (19:09  7:18  7:48  9:33 10:33 12:33 15:33
- Siedlung 15:02 16:38 16:58 18:06 18:38 (19:10  7:19  7:49  9:34 10:34 12:34 15:34
Cappel Landesstr. 15:05 16:41 17:01 18:09 18:41 (19:11  7:22  7:52  9:37 10:37 12:37 15:37
Öhringen Limesring 15:06 16:42 17:02 18:10 18:42 (19:12  7:23  7:53  9:38 10:38 12:38 15:38
- Am Römerwall 15:07 16:43 17:03 18:11 18:43 (19:13  7:24  7:54  9:39 10:39 12:39 15:39
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 15:08 16:44 17:04 18:12 18:44 (19:14  7:25  7:55  9:40 10:40 12:40 15:40
- Hbf 15:10 16:46 17:06 18:14 18:46 19:15  7:27  7:57  9:42 10:42 12:42 15:42

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

35 35FKünzelsau - Kupferzell - Mangoldsall - Neuenstein - Michelbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  ©  F  S © ‡ S © F  F ©   ©  ©  ©  ©  © Ë 

Linie 35 7 35 35 7 35 7 35 7 35 35 7 35 7 35 7 35 7 35 7 35
Fahrt 47 68 249 49 78 57 280 265 84 69 305 320 307 334 315 336 317 344 325 362 339

Künzelsau Bahnhof ab 15:48 16:14 17:18 17:48 18:18  6:48  8:48  9:48 11:48 14:48
Gaisbach Würth Nord Z 16:19 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Dieselstraße/Museum Z 16:19 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Unterhof Abzweig Z 16:20 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Maybachstr. Z 16:21 Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z 16:23 Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z 16:24 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z 16:25 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z 16:04 Z Z Z Z Z  7:17 Z  9:02 Z 10:02 Z 12:02 Z 15:02
- Untere Vorstadt 16:04 16:06 16:26 17:34 17:37 18:04 18:06 18:34 18:46  7:04  7:19  9:04  9:04 10:04 10:04 12:04 12:04 15:04 15:04
- Gartenstraße  Z Z 17:35  18:08 Z  Z  Z  Z  Z  Z
- Schule  Z 16:28 Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
- Gerberstr.  16:07 16:30 17:38  18:10 18:47   7:20   9:05  10:05  12:05  15:05
Belzhag Aussiedler  Z Z Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
Ulrichsberg Abzweig  16:09 16:32 17:40  18:12 18:49   7:22   9:07  10:07  12:07  15:07
Füßbach  16:11 16:34 17:42  18:14 18:50   7:24   9:09  10:09  12:09  15:09
Mangoldsall Oberweiler  16:13 16:36 17:44  18:16 18:51   7:26   9:11  10:11  12:11  15:11
- Mitte  16:14 16:37 17:45  18:17 18:52   7:27   9:12  10:12  12:12  15:12
- Stabilo  16:15 16:38 17:46  18:18 18:53   7:28   9:13  10:13  12:13  15:13
Langensall Brücke  16:17 16:40 17:48  18:20 18:55   7:30   9:15  10:15  12:15  15:15
- Mitte  16:18 16:41 17:49  18:21 18:56   7:31   9:16  10:16  12:16  15:16
- West  16:19 16:42 17:50  18:22 18:57   7:32   9:17  10:17  12:17  15:17
Kirchensall Friedhof  16:20 16:43 17:51  18:23 18:58   7:33   9:18  10:18  12:18  15:18
- Bank  16:21 16:44 17:52  18:24 18:58   7:34   9:19  10:19  12:19  15:19
- Kindergarten  Z Z Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
Mainhardtsall  16:23 Z Z  Z Z  Z  Z  Z  Z  Z
Döttenweiler Abzweig  16:25 16:46 17:54  18:26 19:00   7:36   9:21  10:21  12:21  15:21
Emmertshof  16:26 16:47 17:55  18:27 19:01   7:37   9:22  10:22  12:22  15:22
Neuenstein Salzweg Z Z Z Z Z  7:38  9:23 10:23 12:23 15:23
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z Z  7:10  7:40  9:25 10:25 12:25 15:25
- Kirchensaller Str. 14:53 16:28 16:49 17:57 18:29 19:03 Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord 14:54 16:29 16:50 17:58 18:30 19:04 Z Z Z Z Z Z
- Schloß 14:55 16:30 16:51 17:59 18:31 19:05  7:12  7:42  9:27 10:27 12:27 15:27
- Eschelbacher Straße Z 16:31 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Eschelbach Z 16:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Neuenstein Feuerwache 14:56 Z 16:52 18:00 18:32 19:06  7:13  7:43  9:28 10:28 12:28 15:28
- Bergstr. 14:57 Z 16:53 18:01 18:33 19:07  7:14  7:44  9:29 10:29 12:29 15:29
Untersöllbach Landesstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Obersöllbach 14:59 16:35 16:55 18:03 18:35 (19:08  7:16  7:46  9:31 10:31 12:31 15:31
Michelbach Mitte 15:01 16:37 16:57 18:05 18:37 (19:09  7:18  7:48  9:33 10:33 12:33 15:33
- Siedlung 15:02 16:38 16:58 18:06 18:38 (19:10  7:19  7:49  9:34 10:34 12:34 15:34
Cappel Landesstr. 15:05 16:41 17:01 18:09 18:41 (19:11  7:22  7:52  9:37 10:37 12:37 15:37
Öhringen Limesring 15:06 16:42 17:02 18:10 18:42 (19:12  7:23  7:53  9:38 10:38 12:38 15:38
- Am Römerwall 15:07 16:43 17:03 18:11 18:43 (19:13  7:24  7:54  9:39 10:39 12:39 15:39
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 15:08 16:44 17:04 18:12 18:44 (19:14  7:25  7:55  9:40 10:40 12:40 15:40
- Hbf 15:10 16:46 17:06 18:14 18:46 19:15  7:27  7:57  9:42 10:42 12:42 15:42

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



35 35GÖhringen - Michelbach - Neuenstein - Mangoldsall - Kupferzell - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  F © F  S  F © F  S ‡ S  F © F  S  S  ‡ S  F © F  S  F ©  S  S  F © F  S  

Linie 35 7 35 35 7 35 35 35 7 35 35 28 7 35 7 35 35 7 35 35 35 7 35 35
Fahrt 206 207 12 216 221 16 20 226 227 126 22 18 142 236 245 36 240 53 40 44 244 257 46 48

Öhringen Hbf ab  5:24  5:33  6:25  6:25  7:07  7:40 11:09 11:38 12:09 12:36 13:10 13:06 13:30 14:35
- Rose  5:25  5:34  6:26  6:26  7:08  7:41 11:10 11:39 12:10 12:37 13:11 13:07 Z 14:36
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z Z 11:40 Z 12:38 Z Z 13:32 Z
- Am Römerwall  5:26  5:35  6:27  6:27  7:09  7:42 11:11 Z 12:11 Z 13:12 13:08 Z 14:37
- Limesring  5:27  5:36  6:28  6:28  7:10  7:43 11:12 11:41 12:12 12:40 13:13 13:09 13:34 14:38
Cappel Landesstr.  5:28  5:37  6:29  6:29  7:11  7:44 11:13 11:42 12:13 12:41 13:14 13:10 13:35 14:39
Untersöllbach Landesstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Michelbach Siedlung  5:31  5:40  6:32  6:32  7:14  7:47 11:16 11:45 12:16 12:44 13:17 13:13 13:38 14:42
- Mitte  5:32  5:41  6:33  6:33  7:15  7:48 11:17 11:47 12:17 12:45 13:18 13:14 13:39 14:43
Obersöllbach  5:36  5:45  6:37  6:37  7:19  7:52 11:21 11:51 12:21 12:49 13:22 13:18 13:43 14:47
Eschelbach Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:45 Z
Neuenstein Eschelbacher Straße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:47 Z
- Bergstr.  5:37  5:46  6:38  6:38  7:20  7:53 11:22 11:52 12:22 12:50 13:23 13:19 Z 14:48
- Feuerwache  5:38  5:47  6:39  6:39  7:21  7:54 11:23 11:53 12:23 12:51 13:24 13:20 Z 14:49
- Schloß  5:39  5:48  6:40  6:40  7:22  7:55 11:24 11:54 12:24 12:52 13:25 13:21 13:48 14:50
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord  5:40  5:49  6:41  6:41  7:23  7:56 11:25 11:55 12:25 12:53 13:26 13:22 13:49 14:51
- Kirchensaller Str.  5:41  5:50  6:42  6:42  7:24  7:57 11:26 11:56 12:26 12:54 13:27 13:23 13:50 14:52
Emmertshof  5:43  5:52  6:44  7:26  7:59 11:28 11:58 12:28 12:56 13:25 13:52
Döttenweiler Abzweig  5:44  5:53  6:45  7:27  8:00 11:29 11:59 12:29 12:57 13:26 13:53
Mainhardtsall Z Z Z  7:30  8:03 Z 12:02 12:32 13:00 13:29 13:56
Kirchensall Kindergarten Z Z Z  7:31  8:04 Z 12:03 12:33 13:01 13:30 13:57
- Bank  5:46  5:55  6:47  6:58  7:32  8:05 11:31 12:04 12:34 13:02 13:31 13:58
- Friedhof  5:47  5:56  6:48  6:59  7:33  8:06 11:32 12:05 12:35 13:03 13:32 13:59
Langensall West  5:48  5:57  6:49  7:00  7:34  8:07 11:33 12:06 12:36 13:04 13:33 14:00
- Mitte  5:49  5:58  6:50  7:01  7:35  8:08 11:34 12:07 12:37 13:05 13:34 14:01
- Brücke  5:50  5:59  6:51  7:02  7:36  8:09 11:35 12:08 12:38 13:06 13:35 14:02
Mangoldsall Stabilo  5:52  6:01  6:53  7:04  7:38  8:11 11:37 12:10 12:40 13:08 13:37 14:04
- Mitte  5:53  6:02  6:54  7:05  7:39  8:12 11:38 12:11 12:41 13:09 13:38 14:05
- Oberweiler  5:54  6:03  6:55  7:06  7:40  8:13 (11:18 11:39 12:12 12:42 13:10 13:39 14:06
Füßbach  5:56  6:05  6:57  7:08  7:42  8:15 (11:16 11:41 Z 12:44 13:12 13:41 14:08
Belzhag Aussiedler Z Z Z Z Z Z (11:19 Z 12:13 Z Z Z Z
Belzhag Z Z Z Z Z  7:47 Z 11:21 Z 11:47 12:15 Z 12:47 Z Z 13:47 Z
Kupferzell Fa. Lidl Z  6:06 Z Z  7:23 Z Z  7:49 Z  8:41 Z Z 11:49 12:16 Z 12:49 Z Z 13:49 Z
- Lagerhaus Z  6:07 Z Z  7:24 Z Z  7:50 Z  8:42 Z Z 11:50 12:17 Z 12:50 Z Z 13:50 Z
Ulrichsberg Abzweig  5:59 Z  6:08  7:00 Z  7:11  7:45 Z  8:18 Z (11:14 11:44 Z Z 12:47 Z 13:15 13:44 Z 14:11
Kupferzell Gerberstr.  6:01 Z  6:10  7:02 Z  7:13  7:47 Z  8:20 Z 11:12 11:46 Z Z 12:49 Z 13:17 13:46 Z 14:13
- Untere Vorstadt  6:03  6:08  6:12  7:04  7:25  7:17  7:49  7:51  8:15  8:21  8:44 Z 11:48 11:51 12:18 12:51 12:51 13:18 13:48 13:51 14:14
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z 11:10 Z Z Z Z Z Z
- Gartenstraße Z Z Z  7:15 Z  8:17  8:23 Z Z Z Z 13:20 Z 14:16
- Künzelsauer Str  6:09  6:13 Z  7:18 Z  8:19  8:45 Z 12:19 Z 13:22 Z 14:18
- Umspannwerk  6:10  6:14 Z  7:19 Z  8:20  8:46 Z 12:20 Z 13:23 Z 14:19
Rechbach Abzweig  6:11  6:15 Z  7:20 Z  8:21 Z Z 12:21 Z 13:24 Z 14:20
Gaisbach Maybachstr. Z  6:17 Z  7:22 Z  8:23 Z Z 12:23 Z 13:26 Z 14:22
- Unterhof Abzweig Z  6:18 Z  7:23 Z  8:24 Z Z 12:24 Z 13:27 Z 14:23
- Dieselstraße/Museum Z  6:19 Z  7:24 Z  8:25 Z Z 12:25 Z 13:28 Z 14:24
- Würth Nord Z  6:20 Z  7:25 Z  8:26 Z Z 12:26 Z 13:29 Z 14:25
Künzelsau Landratsamt  6:20  6:25  7:40  7:30  8:06  8:31  8:54 12:06 12:31 13:06 13:34 14:06 14:30
- Bahnhof  6:21  6:26  7:41  7:31  8:07  8:32  8:55 12:07 12:33 13:07 13:35 14:07 14:31

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

35 35GÖhringen - Michelbach - Neuenstein - Mangoldsall - Kupferzell - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  F © F  S  F © F  S ‡ S  F © F  S  S  ‡ S  F © F  S  F ©  S  S  F © F  S  

Linie 35 7 35 35 7 35 35 35 7 35 35 28 7 35 7 35 35 7 35 35 35 7 35 35
Fahrt 206 207 12 216 221 16 20 226 227 126 22 18 142 236 245 36 240 53 40 44 244 257 46 48

Öhringen Hbf ab  5:24  5:33  6:25  6:25  7:07  7:40 11:09 11:38 12:09 12:36 13:10 13:06 13:30 14:35
- Rose  5:25  5:34  6:26  6:26  7:08  7:41 11:10 11:39 12:10 12:37 13:11 13:07 Z 14:36
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z Z 11:40 Z 12:38 Z Z 13:32 Z
- Am Römerwall  5:26  5:35  6:27  6:27  7:09  7:42 11:11 Z 12:11 Z 13:12 13:08 Z 14:37
- Limesring  5:27  5:36  6:28  6:28  7:10  7:43 11:12 11:41 12:12 12:40 13:13 13:09 13:34 14:38
Cappel Landesstr.  5:28  5:37  6:29  6:29  7:11  7:44 11:13 11:42 12:13 12:41 13:14 13:10 13:35 14:39
Untersöllbach Landesstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Michelbach Siedlung  5:31  5:40  6:32  6:32  7:14  7:47 11:16 11:45 12:16 12:44 13:17 13:13 13:38 14:42
- Mitte  5:32  5:41  6:33  6:33  7:15  7:48 11:17 11:47 12:17 12:45 13:18 13:14 13:39 14:43
Obersöllbach  5:36  5:45  6:37  6:37  7:19  7:52 11:21 11:51 12:21 12:49 13:22 13:18 13:43 14:47
Eschelbach Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:45 Z
Neuenstein Eschelbacher Straße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:47 Z
- Bergstr.  5:37  5:46  6:38  6:38  7:20  7:53 11:22 11:52 12:22 12:50 13:23 13:19 Z 14:48
- Feuerwache  5:38  5:47  6:39  6:39  7:21  7:54 11:23 11:53 12:23 12:51 13:24 13:20 Z 14:49
- Schloß  5:39  5:48  6:40  6:40  7:22  7:55 11:24 11:54 12:24 12:52 13:25 13:21 13:48 14:50
- Friedrichsruher Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzweg Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord  5:40  5:49  6:41  6:41  7:23  7:56 11:25 11:55 12:25 12:53 13:26 13:22 13:49 14:51
- Kirchensaller Str.  5:41  5:50  6:42  6:42  7:24  7:57 11:26 11:56 12:26 12:54 13:27 13:23 13:50 14:52
Emmertshof  5:43  5:52  6:44  7:26  7:59 11:28 11:58 12:28 12:56 13:25 13:52
Döttenweiler Abzweig  5:44  5:53  6:45  7:27  8:00 11:29 11:59 12:29 12:57 13:26 13:53
Mainhardtsall Z Z Z  7:30  8:03 Z 12:02 12:32 13:00 13:29 13:56
Kirchensall Kindergarten Z Z Z  7:31  8:04 Z 12:03 12:33 13:01 13:30 13:57
- Bank  5:46  5:55  6:47  6:58  7:32  8:05 11:31 12:04 12:34 13:02 13:31 13:58
- Friedhof  5:47  5:56  6:48  6:59  7:33  8:06 11:32 12:05 12:35 13:03 13:32 13:59
Langensall West  5:48  5:57  6:49  7:00  7:34  8:07 11:33 12:06 12:36 13:04 13:33 14:00
- Mitte  5:49  5:58  6:50  7:01  7:35  8:08 11:34 12:07 12:37 13:05 13:34 14:01
- Brücke  5:50  5:59  6:51  7:02  7:36  8:09 11:35 12:08 12:38 13:06 13:35 14:02
Mangoldsall Stabilo  5:52  6:01  6:53  7:04  7:38  8:11 11:37 12:10 12:40 13:08 13:37 14:04
- Mitte  5:53  6:02  6:54  7:05  7:39  8:12 11:38 12:11 12:41 13:09 13:38 14:05
- Oberweiler  5:54  6:03  6:55  7:06  7:40  8:13 (11:18 11:39 12:12 12:42 13:10 13:39 14:06
Füßbach  5:56  6:05  6:57  7:08  7:42  8:15 (11:16 11:41 Z 12:44 13:12 13:41 14:08
Belzhag Aussiedler Z Z Z Z Z Z (11:19 Z 12:13 Z Z Z Z
Belzhag Z Z Z Z Z  7:47 Z 11:21 Z 11:47 12:15 Z 12:47 Z Z 13:47 Z
Kupferzell Fa. Lidl Z  6:06 Z Z  7:23 Z Z  7:49 Z  8:41 Z Z 11:49 12:16 Z 12:49 Z Z 13:49 Z
- Lagerhaus Z  6:07 Z Z  7:24 Z Z  7:50 Z  8:42 Z Z 11:50 12:17 Z 12:50 Z Z 13:50 Z
Ulrichsberg Abzweig  5:59 Z  6:08  7:00 Z  7:11  7:45 Z  8:18 Z (11:14 11:44 Z Z 12:47 Z 13:15 13:44 Z 14:11
Kupferzell Gerberstr.  6:01 Z  6:10  7:02 Z  7:13  7:47 Z  8:20 Z 11:12 11:46 Z Z 12:49 Z 13:17 13:46 Z 14:13
- Untere Vorstadt  6:03  6:08  6:12  7:04  7:25  7:17  7:49  7:51  8:15  8:21  8:44 Z 11:48 11:51 12:18 12:51 12:51 13:18 13:48 13:51 14:14
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z 11:10 Z Z Z Z Z Z
- Gartenstraße Z Z Z  7:15 Z  8:17  8:23 Z Z Z Z 13:20 Z 14:16
- Künzelsauer Str  6:09  6:13 Z  7:18 Z  8:19  8:45 Z 12:19 Z 13:22 Z 14:18
- Umspannwerk  6:10  6:14 Z  7:19 Z  8:20  8:46 Z 12:20 Z 13:23 Z 14:19
Rechbach Abzweig  6:11  6:15 Z  7:20 Z  8:21 Z Z 12:21 Z 13:24 Z 14:20
Gaisbach Maybachstr. Z  6:17 Z  7:22 Z  8:23 Z Z 12:23 Z 13:26 Z 14:22
- Unterhof Abzweig Z  6:18 Z  7:23 Z  8:24 Z Z 12:24 Z 13:27 Z 14:23
- Dieselstraße/Museum Z  6:19 Z  7:24 Z  8:25 Z Z 12:25 Z 13:28 Z 14:24
- Würth Nord Z  6:20 Z  7:25 Z  8:26 Z Z 12:26 Z 13:29 Z 14:25
Künzelsau Landratsamt  6:20  6:25  7:40  7:30  8:06  8:31  8:54 12:06 12:31 13:06 13:34 14:06 14:30
- Bahnhof  6:21  6:26  7:41  7:31  8:07  8:32  8:55 12:07 12:33 13:07 13:35 14:07 14:31

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



35 35GÖhringen - Michelbach - Neuenstein - Mangoldsall - Kupferzell - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S ©  S ©  S   F © F   ©   ©  ©  ©  ©  Ë © 

Linie 35 7 35 7 35 28 35 7 34 35 7 35 35 7 35 7 35 7 35 7 35 35 7
Fahrt 52 67 54 71 58 38 256 279 72 64 83 76 306 321 314 333 316 335 324 345 328 338 361

Öhringen Hbf ab 15:10 16:03 16:50 17:15 18:09 19:00  6:36  8:08  9:08 11:08 12:08 14:08
- Rose 15:11 16:04 16:51 17:16 18:10 19:01  6:37  8:09  9:09 11:09 12:09 14:09
- Hallenbad Z 16:05 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Am Römerwall 15:12 Z 16:52 17:17 18:11 19:02  6:38  8:10  9:10 11:10 12:10 14:10
- Limesring 15:13 16:06 16:53 17:18 18:12 19:03  6:39  8:11  9:11 11:11 12:11 14:11
Cappel Landesstr. 15:14 16:07 16:54 17:19 18:13 19:04  6:40  8:12  9:12 11:12 12:12 14:12
Untersöllbach Landesstr. 15:16 Z Z 17:21 Z Z Z Z Z Z Z Z
Michelbach Siedlung Z 16:09 16:57 Z 18:15 19:07  6:43  8:15  9:15 11:15 12:15 14:15
- Mitte Z 16:10 16:59 Z 18:17 19:08  6:44  8:16  9:16 11:16 12:16 14:16
Obersöllbach Z 16:13 17:03 Z 18:20 19:12  6:47  8:19  9:19 11:19 12:19 14:19
Eschelbach Z Z Z Z 18:22 Z Z Z Z Z Z Z
Neuenstein Eschelbacher Straße Z Z Z Z 18:24 Z Z Z Z Z Z Z
- Bergstr. 15:18 16:14 17:04 17:23 Z 19:13  6:48  8:20  9:20 11:20 12:20 14:20
- Feuerwache 15:19 16:15 17:05 17:24 Z 19:14  6:49  8:21  9:21 11:21 12:21 14:21
- Schloß 15:20 16:16 17:06 17:25 18:25 18:26 19:15  6:50  8:22  9:22 11:22 12:22 14:22
- Friedrichsruher Str 15:22 Z Z Z Z 19:17  6:52  8:24  9:24 11:24 14:24
- Salzweg 15:23 Z Z Z Z 19:18  6:54  8:26  9:26 11:26 14:26
- Bf Nord Z 16:17 17:07 17:26 18:27 Z Z Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z 16:18 17:08 17:27 18:28 Z Z Z Z Z Z
Emmertshof 15:25 16:19 17:10 17:29 18:30 19:20  6:56  8:28  9:28 11:28 14:28
Döttenweiler Abzweig 15:26 16:20 17:11 17:30 18:31 19:21  6:57  8:29  9:29 11:29 14:29
Mainhardtsall (15:29 Z (17:14 Z (18:32 Z Z Z Z Z Z
Kirchensall Kindergarten 15:30 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bank 15:31 16:22 17:15 17:32 18:33 19:23  6:59  8:31  9:31 11:31 14:31
- Friedhof 15:32 16:23 17:16 17:33 18:34 19:24  7:00  8:32  9:32 11:32 14:32
Langensall West 15:33 16:24 17:17 17:34 18:35 19:25  7:01  8:33  9:33 11:33 14:33
- Mitte 15:34 16:25 17:18 17:35 18:36 19:26  7:02  8:34  9:34 11:34 14:34
- Brücke 15:35 16:26 17:19 17:36 18:37 19:27  7:03  8:35  9:35 11:35 14:35
Mangoldsall Stabilo 15:37 16:28 17:21 17:38 18:38 19:29  7:05  8:37  9:37 11:37 14:37
- Mitte 15:38 16:29 17:22 17:39 18:38 19:30  7:06  8:38  9:38 11:38 14:38
- Oberweiler 15:39 16:30 17:23 17:40 18:39 19:31  7:07  8:39  9:39 11:39 14:39
Füßbach 15:41 16:32 Z 17:42 Z 19:33  7:09  8:41  9:41 11:41 14:41
Belzhag Aussiedler Z Z 17:24 Z 18:40 Z Z Z Z Z Z
Belzhag Z 15:47 Z 16:47 17:26 Z 17:47 18:42 18:47 Z Z  7:25 Z  8:47 Z  9:47 Z 11:47 Z 14:47
Kupferzell Fa. Lidl Z 15:49 Z 16:49 17:27 17:41 Z 17:49 18:43 18:49 Z Z  7:27 Z  8:49 Z  9:49 Z 11:49 Z 14:49
- Lagerhaus Z 15:50 Z 16:50 17:28 17:42 Z 17:50 18:44 18:50 Z Z  7:28 Z  8:50 Z  9:50 Z 11:50 Z 14:50
Ulrichsberg Abzweig 15:44 Z 16:34 Z Z Z 17:45 Z Z Z 19:36  7:12 Z  8:44 Z  9:44 Z 11:44 Z 14:44 Z
Kupferzell Gerberstr. (15:46 Z 16:36 Z Z Z 17:47 Z Z Z 19:38  7:14 Z  8:46 Z  9:46 Z 11:46 Z 14:46 Z
- Untere Vorstadt (15:48 15:51 16:37 16:51 17:29 17:44 17:49 17:51 18:45 18:51 Z  7:15  7:29  8:47  8:51  9:47  9:51 11:47 11:51 14:47 14:51
- Schule Z Z Z Z Z Z Z  7:17 Z  8:49 Z  9:49 Z 11:49 Z 14:49 Z
- Gartenstraße 15:50 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z 17:45 Z Z 19:39 Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z 17:46 Z Z 19:40 Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z 19:41 Z Z Z Z Z
Gaisbach Maybachstr. Z Z Z Z Z 19:43 Z Z Z Z Z
- Unterhof Abzweig Z Z Z Z Z 19:44 Z Z Z Z Z
- Dieselstraße/Museum Z Z Z Z Z 19:45 Z Z Z Z Z
- Würth Nord Z Z Z Z Z 19:46 Z Z Z Z Z
Künzelsau Landratsamt 16:06 17:06 17:54 18:06 19:06 19:51  7:44  9:06 10:06 12:06 15:06
- Bahnhof 16:07 17:07 17:55 18:07 19:07 19:52  7:45  9:07 10:07 12:07 15:07

© = Niederflurbus
Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

35 35GÖhringen - Michelbach - Neuenstein - Mangoldsall - Kupferzell - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S ©  S ©  S   F © F   ©   ©  ©  ©  ©  Ë © 

Linie 35 7 35 7 35 28 35 7 34 35 7 35 35 7 35 7 35 7 35 7 35 35 7
Fahrt 52 67 54 71 58 38 256 279 72 64 83 76 306 321 314 333 316 335 324 345 328 338 361

Öhringen Hbf ab 15:10 16:03 16:50 17:15 18:09 19:00  6:36  8:08  9:08 11:08 12:08 14:08
- Rose 15:11 16:04 16:51 17:16 18:10 19:01  6:37  8:09  9:09 11:09 12:09 14:09
- Hallenbad Z 16:05 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Am Römerwall 15:12 Z 16:52 17:17 18:11 19:02  6:38  8:10  9:10 11:10 12:10 14:10
- Limesring 15:13 16:06 16:53 17:18 18:12 19:03  6:39  8:11  9:11 11:11 12:11 14:11
Cappel Landesstr. 15:14 16:07 16:54 17:19 18:13 19:04  6:40  8:12  9:12 11:12 12:12 14:12
Untersöllbach Landesstr. 15:16 Z Z 17:21 Z Z Z Z Z Z Z Z
Michelbach Siedlung Z 16:09 16:57 Z 18:15 19:07  6:43  8:15  9:15 11:15 12:15 14:15
- Mitte Z 16:10 16:59 Z 18:17 19:08  6:44  8:16  9:16 11:16 12:16 14:16
Obersöllbach Z 16:13 17:03 Z 18:20 19:12  6:47  8:19  9:19 11:19 12:19 14:19
Eschelbach Z Z Z Z 18:22 Z Z Z Z Z Z Z
Neuenstein Eschelbacher Straße Z Z Z Z 18:24 Z Z Z Z Z Z Z
- Bergstr. 15:18 16:14 17:04 17:23 Z 19:13  6:48  8:20  9:20 11:20 12:20 14:20
- Feuerwache 15:19 16:15 17:05 17:24 Z 19:14  6:49  8:21  9:21 11:21 12:21 14:21
- Schloß 15:20 16:16 17:06 17:25 18:25 18:26 19:15  6:50  8:22  9:22 11:22 12:22 14:22
- Friedrichsruher Str 15:22 Z Z Z Z 19:17  6:52  8:24  9:24 11:24 14:24
- Salzweg 15:23 Z Z Z Z 19:18  6:54  8:26  9:26 11:26 14:26
- Bf Nord Z 16:17 17:07 17:26 18:27 Z Z Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z 16:18 17:08 17:27 18:28 Z Z Z Z Z Z
Emmertshof 15:25 16:19 17:10 17:29 18:30 19:20  6:56  8:28  9:28 11:28 14:28
Döttenweiler Abzweig 15:26 16:20 17:11 17:30 18:31 19:21  6:57  8:29  9:29 11:29 14:29
Mainhardtsall (15:29 Z (17:14 Z (18:32 Z Z Z Z Z Z
Kirchensall Kindergarten 15:30 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bank 15:31 16:22 17:15 17:32 18:33 19:23  6:59  8:31  9:31 11:31 14:31
- Friedhof 15:32 16:23 17:16 17:33 18:34 19:24  7:00  8:32  9:32 11:32 14:32
Langensall West 15:33 16:24 17:17 17:34 18:35 19:25  7:01  8:33  9:33 11:33 14:33
- Mitte 15:34 16:25 17:18 17:35 18:36 19:26  7:02  8:34  9:34 11:34 14:34
- Brücke 15:35 16:26 17:19 17:36 18:37 19:27  7:03  8:35  9:35 11:35 14:35
Mangoldsall Stabilo 15:37 16:28 17:21 17:38 18:38 19:29  7:05  8:37  9:37 11:37 14:37
- Mitte 15:38 16:29 17:22 17:39 18:38 19:30  7:06  8:38  9:38 11:38 14:38
- Oberweiler 15:39 16:30 17:23 17:40 18:39 19:31  7:07  8:39  9:39 11:39 14:39
Füßbach 15:41 16:32 Z 17:42 Z 19:33  7:09  8:41  9:41 11:41 14:41
Belzhag Aussiedler Z Z 17:24 Z 18:40 Z Z Z Z Z Z
Belzhag Z 15:47 Z 16:47 17:26 Z 17:47 18:42 18:47 Z Z  7:25 Z  8:47 Z  9:47 Z 11:47 Z 14:47
Kupferzell Fa. Lidl Z 15:49 Z 16:49 17:27 17:41 Z 17:49 18:43 18:49 Z Z  7:27 Z  8:49 Z  9:49 Z 11:49 Z 14:49
- Lagerhaus Z 15:50 Z 16:50 17:28 17:42 Z 17:50 18:44 18:50 Z Z  7:28 Z  8:50 Z  9:50 Z 11:50 Z 14:50
Ulrichsberg Abzweig 15:44 Z 16:34 Z Z Z 17:45 Z Z Z 19:36  7:12 Z  8:44 Z  9:44 Z 11:44 Z 14:44 Z
Kupferzell Gerberstr. (15:46 Z 16:36 Z Z Z 17:47 Z Z Z 19:38  7:14 Z  8:46 Z  9:46 Z 11:46 Z 14:46 Z
- Untere Vorstadt (15:48 15:51 16:37 16:51 17:29 17:44 17:49 17:51 18:45 18:51 Z  7:15  7:29  8:47  8:51  9:47  9:51 11:47 11:51 14:47 14:51
- Schule Z Z Z Z Z Z Z  7:17 Z  8:49 Z  9:49 Z 11:49 Z 14:49 Z
- Gartenstraße 15:50 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z 17:45 Z Z 19:39 Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z 17:46 Z Z 19:40 Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z 19:41 Z Z Z Z Z
Gaisbach Maybachstr. Z Z Z Z Z 19:43 Z Z Z Z Z
- Unterhof Abzweig Z Z Z Z Z 19:44 Z Z Z Z Z
- Dieselstraße/Museum Z Z Z Z Z 19:45 Z Z Z Z Z
- Würth Nord Z Z Z Z Z 19:46 Z Z Z Z Z
Künzelsau Landratsamt 16:06 17:06 17:54 18:06 19:06 19:51  7:44  9:06 10:06 12:06 15:06
- Bahnhof 16:07 17:07 17:55 18:07 19:07 19:52  7:45  9:07 10:07 12:07 15:07

© = Niederflurbus
Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


